

Toimielin **Maaseutulautakunta, toimialue Enontekiö, Kittilä, Muonio**

Tehtävä Maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnissa annetun lain 210/2010 mukaiset paikallisen maaseutuelinkeinoviranomaisen tehtävät Enontekiön, Kittilän ja Muonion kuntien alueella.

Tehtävän kuvaus ja palvelusuunnitelma:

Maatalouden ja maaseutuelinkeinojen harjoittajien tuki-, eläke-, vahingonkorvaus-, eläin- ja peltorekistereitä koskevien järjestelmien mukaiset sekä tuotantoa koskevien sopimustehtävien hoitaminen.

Ylläpidetään ympärivuotiset toimistopalvelut Muonion ja Kittilän kunnanvirastoissa sekä määrättyinä vastaanottopäivinä Enontekiön kunnanvirastolla. Maastokatselmuksia järjestetään tarvetta vastaavasti.

Henkilöstö: yksikön vastaava johtava viranhaltija, luonnonvarapäällikkö 100 % työajalla ja maaseutusihteri 100 % työajalla.

Nettokustannusten jako: kuntien YT-sopimuksessa 2012 määritetty menettely.

Tehtävän yleistavoitteet:

Toteuttaa Tunturi-Lapin kuntien yhteistoimintasopimuksella yksikölle määrätty tehtävät luotettavalla tavalla sekä noudattaen Maaseutuviraston kanssa vahvistetun maksajavirastosopimuksen palvelutavoitteita ja EY-EU- yhteisön tukijärjestelmään kohdistuvia sitovia määräyksiä.

Lausunnot, alueraportit, sidosryhmäyhteistyö eri viranomaisten suuntiin.

Kunnan strategiaa tukevat toiminnalliset tavoitteet vuodelle **2025**:

Tavoite	Keinot/toimenpiteet miten tavoitteeseen päästään	Mittarit	Toteutuma (tavoite seuranta ja toimintakertomus)
Tulevaisuuden YT-alueen valmistelu ja ratkaisut (lautakuntarakenne, kuntarakenne/YTA, sopimuksen päivittäminen, henkilöstörakenne)	Keskustelu Lapin YT-alueiden kanssa mahdollisista yhteistyömuodoista, tapaamiset & teams-kokoukset	Ovatko toimenpiteet toteutuneet kyllä/ei	
Porovahinkojen maastotarkastusten lisääminen	Suoritetaan enemmän maastotarkastuksia	Tarkastettujen vahinkojen määrä	

Vuoden aikana maaseutusihteri Pinja Siivola irtisanoutui ja Annika Leinonen aloitti vt. maaseutusihterinä 3.6. Muonion toimipisteessä.

Toiminta ja tehtävät

-Maaseutuelinkeinonharjoittajien tuki- ja korvaushakemuksia käsiteltiin yht.453 kpl ja tukia ja korvauksia myönnetty 1, 858 miljoonaa euroa.

-Toimistopalvelut on ylläpidetty YT-alueella sopimuksen mukaisesti.

-Muut EU-komission delegeimat tehtävät on suoritettu maksajavirastosopimuksen mukaisesti.

-Vuonna 2023 tehtiin porovahinkojen maastotarkastuksia 110 kpl eli 6,6 % vahinkoilmoituksista tarkastettiin. Vahinkoilmoituksia tuli 1655 kpl ja korvaushakemuksia oli 221 kpl. Porovahinkokorvauksia myönnetty 2,351 miljoonaa euroa.